
24413   SOREN L-SR WW
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 07:04
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

5905339244130

Kanlux SOREN jsou skleněná svítidla, jejichž další výhodou je
barevný dekorativní LED pásek osvětlující skleněnou základnu
svítidla.

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: stříbrná
Povinnost používání samostínících lamp: ano
Místo montáže: k zabudování do stropu
Místo použití: uvnitř
Minimální vzdálenost od osvětlovaného objektu: 0,5m
Délka [mm]: 90
Šířka [mm]: 90
Výška [mm]: 22
Montážní otvor [mm]: Ø65-70
Integrovaný LED zdroj světla: ano

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 220-240 AC
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50
Maximální výkon [W]: max 20
Jmenovitý výkon (LED) [W]: 3,6
Zdroj světla: PAR16
Zdroj světla v balení: ne
Typ diody: LED SMD
Světelný tok [lm]: 210
Barva světla: teplá bílá
Náhradní teplota chromatičnosti [K]: 3000
Patice: GU10
Životnost [h]: 20000
Počet cyklů zap/vyp: ≥15000
Rozsah okolních teplot, kterým může být výrobek
vystaven [°C]: 5÷25
Materiál korpusu: sklo
Typ přípojky: šroubová svorkovnice
Rozsah průměrů používaných vodičů [mm²]: 0,75÷2,5
Regulace úhlu svítidla: chybějící
Stupeň krytí IP: 20

LOGISTICKÉ  ÚDAJE:

Způsob balení: 50
Počet kusů v druhém balení : 1
Počet kusů v hromadném balení: 50
Čistá jednotková hmotnost [g]: 250
Gramáž [g]: 287
Délka jednotkového balení [cm]: 10.5



24413   SOREN L-SR WW
Stropní bodové svítidlo

Dokument vytvořen: 15.11.2022, 07:04
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Šířka jednotkového balení [cm]: 6
Výška jednotkového balení [cm]: 10.5
Hmotnost kartonu [kg]: 14.35
Šířka kartonu [cm]: 23
Výška kartonu [cm]: 31.5
Délka kartonu [cm]: 54
Objem kartonu [m³]: 0.039123


